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8 § Veera Walleniuksen valitseminen kaksivuotiseen Diakonia 

kansalaistoiminnan ja kansalaisvaikuttamisen tukena – pro-
jektiin diakonian kehittäjän tehtävään 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1) valita Veera Walleniuksen kaksivuotiseen Diakonia 

kansalaistoiminnan ja kansalaisvaikuttamisen tukena – projektiin 

diakonian kehittäjän tehtävään. Aloitusajankohdasta sovitaan 

tarkemmin yhdessä työntekijän kanssa. 

2) todeta, että tehtävän palkkaus on vaativuusryhmä 503 mukainen. 

 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti 

1) valita Veera Walleniuksen kaksivuotiseen Diakonia kansalaistoimin-
nan ja kansalaisvaikuttamisen tukena – projektiin diakonian kehittäjän 

tehtävään. Aloitusajankohdasta sovitaan tarkemmin yhdessä työnteki-
jän kanssa.  

2) todeta, että tehtävän palkkaus on vaativuusryhmä 503 mukainen. 

 

 

 

Selostus 

Malmin seurakunta on rekrytoinut diakonian kehittäjää Diakonia kansalais-
toiminnan ja kansalaisvaikuttamisen tukena - projektiin. Helsingin seura-
kuntayhtymän Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 14.6.2018 
myöntää projektille rahoituksen kahdeksi vuodeksi (42 000 euroa / vuosi). 

Projektissa ollaan kehittämässä diakoniaa vastaamaan tulevaisuuden tar-
peita. Tästä syystä rekrytoinnissa painotettiin projektinhallintataitoja, en-
nakkoluulotonta tavoitteellista ja kehittävää työotetta, yhteistyökykyä ja 

vuorovaikutustaitoja sekä viestintäosaamista ja kokemusta kansalaistoi-
minnasta.  

Tehtävä oli haettavana ajalla 12.11. – 28.11.2018. Hakuilmoitus (liitteenä) 
julkaistiin Kirkko HR:n mukaisissa kanavissa. Lisäksi rekrytoinnista oli uu-

tinen Malmin seurakunnan nettisivuilla. Uutista ja sen tueksi tehtyä videota 
jaettiin seurakunnan omissa sosiaalisen median kanavissa sekä kirkon 



työntekijöiden facebook-ryhmissä. Määräaikaan mennessä saatujen kah-
den hakemuksen pohjalta haastatteluun Malmin kirkolle 13.12.2018 kut-
suttiin yksi hakija. Haastattelutyöryhmän muodostivat kirkkoherra Heikki 

Arikka, diakoniajohtaja Elina Leppihalme sekä henkilöstötyöryhmän jäse-
net Laura Leipakka, Tuula Pontela (varajäsen) ja Pekka Salomaa. 

Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että diakonian kehittäjän tehtä-
vään palkataan sairaanhoitaja (AMK) – diakonissa, sosiaalialan- ja ter-

veysalan ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon (YAMK) suorittanut Vee-
ra Wallenius. Vankka diakoniatyön kokemus, vahvat viestintätaidot ja tuo-
re arvo- ja yhteisölähtöisen työn kehittämiseen painottunut ylempi ammat-

tikorkeakoulututkinto antavat Walleniukselle erinomaiset edellytykset kehit-
tää diakoniatyötä tässä projektissa. Wallenius kuvaa itseään projektisuun-
tautuneeksi työntekijäksi, jolle on luontevaa asettaa tavoitteita ja arvioida 

niiden toteutumista. Ylempi ammattikorkeakoulututkinto on vahvistanut en-
tisestään kehittämisorientaatiota ja projektiosaamista. Haastattelussa kävi 
ilmi, että Diakonia kansalaistoiminnan ja kansalaisvaikuttamisen tukena - 

projektin tavoitteet ovat sellaisia, jotka innostavat ja motivoivat Walleniusta 
ja joihin hänen on helppo sitoutua. Kehittäjän rooli on Walleniukselle tuttu 
ja hän suhtautuu realistisesti uutta kehittävän työn haasteisiin. 

 

Liitteet 

1 Hakuilmoitus Diakonian kehittäjä kansal 

2 Hakijayhteenveto Diakonian kehittäjä kansal 

3 Hakemus Wallenius 

 

 

 

 



 


